Совет Асиновского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2005
г.

№ 8

Об утверждении списочного

состава  комитетов Совета

Асиновского городского поселения

На основании заявлений депутатов

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

Утвердить  комитеты Совета Асиновского городского поселения в следующем составе:

1.Комитет по бюджету, налоговой политике, экономики и муниципальной собственности :

1. Лойченко Г.А.

2.Громова О.О.

3. Декин.О.В.

4.Домнич Ю.Б.

2.Комитет по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства:

1. Кондратенко В.И.

2. Абрамов А.Е.

3. Бариев А.А.

4. Колеров О.П.

5.Кухаренко С.А.

6. Микк Г.А.

7.Рипа Т.Ю.

3.Контрольно-правовой комитет:

1. Немцев Д.В.

2. Домнич Ю.Б.

3.Юрченко А.А.

4. Бариев А.А.

Глава Асиновского городского  поселения

В.А.Кротова